ПОВЕСТКА ДНЯ И РЕГЛАМЕНТ
заседания Общественного совета 24.10.2017

1. Вступительное слово – обращение к Общественному совету нового состава
Докладчик: Легостаев А.В. (10 минут).
2. Выборы председателя и заместителя председателя Общественного совета
3. Определение рабочих групп и распределение членов Общественного совета по рабочим группам